

SELIM JADUE CIFUENTES

Información Personal

Nombre Selim Jadue Cifuentes
Teléfono 22 236.9398 – 56 95 617 7290
Dirección Canadá 252, Providencia, Santiago de Chile
Mail sjadue@gestaccion.com

Background

Selim, Ingeniero Industrial con experiencia en las áreas de proyectos, operaciones y calidad. Con principal enfoque en el levantamiento y resolución de requerimientos y necesidades de grupos de trabajo, velando por la calidad y eficiencia de los resultados. Posee una gran capacidad de abstracción frente a las problemáticas cotidianas y complejas de las organizaciones. También se ha dedicado amplios conocimientos en certificación ISO 9000 en cuanto a mantención de sistemas de gestión de calidad. Además, posee un alto nivel en los idiomas inglés y francés.

Experiencia Laboral

Agosto 2015 a la fecha	Consultor, Gestación Consultores SA.
Enero 2012 Agosto 2015	Proeff Ingeniería
Agosto 2011 - diciembre 2011	Universidad Diego Portales
Agosto 2011 - diciembre 2011	Universidad Andrés Bello
Enero 2011 - diciembre 2011	Universidad Diego Portales
Agosto 2008 - octubre 2011	Universidad de Santiago de Chile (USACH)
Diciembre 2007 - febrero 2008	Banco Santander Chile

Antecedentes Académicos

2012	Ingeniería Civil Industrial. Universidad de Santiago de Chile.
2012	Ingeniería Civil Industrial .Magister en Cs. de la Ing. Universidad de Santiago de Chile.
2011	Magister Ensgsi Nancy
2007	Ingeniería Civil En Informática Universidad de Santiago de Chile

Idiomas

Inglés hablado Medio Nivel escrito: Alto. Nivel traducción: Medio
Francés hablado: Medio Nivel escrito: Alto Nivel traducción: Medio

Herramientas Informáticas

Nivel Usuario Avanzado, Software o Tecnologías, Excel Microsoft, Nivel Experto